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PROTOKÓŁ NR 58/23 
 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
w dniu 24 sierpnia 2023 r. 

 
Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji pod przewodnictwem 

Przewodniczącego Komisji Krzysztofa Olszewskiego rozpoczęło się o 1505 a zakończyło   
o godz. 1540. 

W spotkaniu udział wzięli członkowie Komisji oraz Sekretarz Powiatu Andrzej Solecki 
i przedstawiciel Kancelarii Adwokackiej Pan Łukasz Banaszek - zgodnie z załączoną listą 

obecności. 

Porządek posiedzenia: 

1.    Przedstawienie porządku posiedzenia. 
2.    Rozpatrzenie skargi Pana E.B. 
3.    Sprawy różne. 
4.    Zakończenie posiedzenia. 
 
Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Olszewski odczytał porządek posiedzenia  
i zaproponował zmianę polegającą na wprowadzeniu jako punktu 2. Przyjęcie protokołu Nr 

57/23 z 24 lipca 2023 r.  Członkowie Komisji w głosowaniu przyjęli bez uwag zmieniony 
porządek posiedzenia. 

Porządek posiedzenia po zmianie: 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 
2. Przyjęcie protokołu Nr 57/23 z 24 lipca 2023 r. 
3. Rozpatrzenie skargi Pana E.B. 
4. Sprawy różne. 
5. Zakończenie posiedzenia. 

 
Ad. 2 

Protokół Nr 57/23 posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z dnia 24 lipca 2023 
r. został przyjęty w obecności trzech członków Komisji.  
 

Głosowanie: „za” – 3 osoby; 
 
Ad. 3 
 Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Olszewski poinformował, że Zarząd Powiatu 

negatywnie zaopiniował projekt uchwały w sprawie przekazania skargi Pana E.B. do 
rozpatrzenia zgodnie z właściwością.  

Wobec powyższego Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja Rewizyjna może 

podtrzymać swój projekt uchwały lub ponownie rozpatrzyć tę skargę jako skargę na działania 

Starosty i uznać ją za zasadną lub bezzasadną. 
 Przewodniczący Komisji udzielił głosu Sekretarzowi Powiatu. 
Sekretarz Andrzej Solecki zwrócił uwagę, że pierwszy akapit tej skargi wskazuje, że jest to 

skarga na działania Starosty. 
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 Radny Piotr Kudlicki zwrócił uwagę, że skarga dot. przewlekłej procedury 
administracyjnej i należy ją przesłać do Wojewody. Komisja Rewizyjna żeby mogła 

zweryfikować swój pogląd,  to musi zapoznać się z argumentacją Zarządu Powiatu. Skarga dot. 
sprawy indywidualnej z zakresu wykonywania zadań zleconych i podlega postępowaniu przez 

II instancję. Starosta mógł pouczyć stronę postępowania, że w każdej chwili może mieć wgląd 

do sprawy. 
Radna Elżbieta Siwek nie zgodziła się z tym stanowiskiem, uznała, że jest to skarga na 

Starostę, którą należy uznać za bezzasadną 
 Adwokat Łukasz Banaszek zaproponował uzupełnienie uzasadnienia o dodatkowe 
informacje dot. postępowania administracyjnego. 
 Przewodniczący Komisji Krzysztof Olszewski poddał pod głosowanie stanowisko 
Komisji w sprawie podtrzymania projektu uchwały w brzmieniu przekazanym przez Komisję 

Rewizyjną na Zarząd Powiatu i uzupełnienie uzasadnienia do projektu uchwały w formie 
autopoprawki Komisji. 
  
 

Głosowanie: „za” – 2 osoby; „przeciw” – 1; „wstrzymało się” – 0  

Ad. 4 
 
 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji ustaliła, że autopoprawkę do uzasadnienia 

przedmiotowego projektu uchwały  przyjmie na następnym  posiedzeniu zaplanowanym 31 

sierpnia  2023 r. o godz. 15.45 w sali PMDK (przed LXIV Sesją RPO). 
 

 
Ad. 5 
 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji.  

 
 
 
 

 
 
 
 
Sporządziła: 
 
Hanna Michalak 

Przewodniczył: 
 

Krzysztof Olszewski 


